

Beslut

Datum 2014-04-03	Dnr 4882-13	Mottagare Länsstyrelsen i Hallands län
Handläggare Martina Liljegren Enheten för havsplanering och maritima frågor martina.liljegren@havochvatten.se	Direkt 010-6986000	

Beslut om bidrag från anslag 1:12 Åtgärder för havs- och vattenmiljö

Havs- och vattenmyndigheten beslutar att lämna bidrag till Länsstyrelsen i Hallands län, org. nr. 202100-2353, med 1 000 000 kr 2014, 1 000 000 kr 2015 för projektet "VaKul. Vattenförvaltning och kulturmiljö – Västerhavets vattendistrikt". Även Kalmar län inkom med en intresseanmälan för VaKul (Dnr: 4958-13). HaV anser att dessa projekt bör samordnas och att Länsstyrelsen i Kalmar län ansvarar för att denna samordning genomförs.

Ärendet

Länsstyrelsen i Hallands län inkom med en intresseanmälan för projektet efter den utlysning av 40 miljoner för särskilda åtgärdsprojekt som HaV genomförde i nov-dec 2013 (Dnr 4615-13).

Länsstyrelsen i Hallands län har i intresseanmälan uppgett Länsstyrelserna i Jönköpings, Kronobergs, Skåne, Västra Götalands, Värmlands och Örebro län som medsökande.

Motivering

Bidrag lämnas med stöd av regleringsbrevet för budgetåret 2014 avseende hur Havs- och vattenmyndigheten får använda anslaget 1:12 ap 2, villkor 1.

Havs- och vattenmyndigheten bedömer att inlämnad intresseanmälan ligger väl i linje med vad som utlysning av projektbidrag åsyftar. Projektets utformning samt därtill hörande resultatindikatorer, kommunikationsplan samt vilka kostnader inom projektet som lämnat bidrag skall täcka skall beskrivas i en ömsesidig överenskommelse mellan bidragsmottagare och Havs- och vattenmyndigheten senast tre månader efter erhållit bidragsbeslut. Förslag på projektets anpassning till beslutat bidrag och därmed planerad utformning åligger bidragsmottagaren att presentera för Havs- och vattenmyndigheten.

Villkor och upplysningar

En ekonomisk rapport över förbrukade medel ska lämnas till Havs- och vattenmyndigheten senast den 10 januari efter respektive beslutat

bidragsår. En rapport över projektets verksamhet och resultat skall årligen inkomma till Havs- och vattenmyndigheten senast 31 jan efter varje verksamhetsår. Vidare skall projektets verksamhet kommenteras och integreras i länsstyrelsens årliga rapportering kring bidragsanvändning från anslag 1:12. Närmare anvisning lämnas i anvisningar gällande redovisning senast 15 april 2014. Slutrapportering av projektet ska ske senast den 31 jan 2018 i enlighet med den kommunikationsplan som upprättats mellan Havs- och vattenmyndigheten och sökanden.

Bidragsmottagaren förbinder sig att hålla Havs- och vattenmyndigheten löpande underrättad kring projektets utveckling samt eventuella avvikelser mot planerat genomförande.

Havs- och vattenmyndigheten förbehåller sig rätten att kontrollera projektekonomi igenom revision, uppgiftsinlämning eller kontrollbesök om så erfordras.

Medlen ska rekvireras från Havs- och vattenmyndigheten, Martina Liljegen, Enheten för havsplanering och maritima frågor, Box 11930, 404 39 Göteborg senast den 20 april 2014.

Bifogad rekvisitionsblankett ska användas och skickas in i original.

Kontaktperson; Kristoffer Sjöö
E-post; kristoffer.sjoo@lansstyrelsen.se

Kontaktperson HaV; Daniel Isaksson
E-post; daniel.isaksson@havochvatten.se

Medel som inte förbrukas eller nyttjas i enlighet med detta beslut ska återbetalas.

Havs- och vattenmyndighetens kontering:

7711, 540, 471201, 12202

Detta beslut har fattats av generaldirektören Björn Risinger efter föredragning av enhetschefen Thomas Johansson. I den slutliga handläggningen av ärendet har även deltagit, utredaren Daniel Isaksson,

handläggaren Martina Liljegren, enhetschefen Fredrik Nordwall samt
avdelningschefen Björn Sjöberg.



Björn Risinger



Thomas Johansson

Kopia till:

Länsstyrelsen i Kalmar län
Länsstyrelsen i Jönköpings län
Länsstyrelsen i Kronobergs län
Länsstyrelsen i Skåne län
Länsstyrelsen i Västra Götalands län
Länsstyrelsen i Värmlands län
Länsstyrelsen i Örebro län

